

Fornecedor: 6994-9 DEIZELAINÉ XAVIER DIAS ME

CNPJ/CPF: 25.043.791/0001-68

Telefone: 4335641488

Status: Habilitado

E-mail: GEFLEX@HOTMAIL.COM

Representante: 6995-7 DEIZELAINÉ XAVIER DIAS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA									
1	10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO	12,00	UNID	Classificado	PHILCO	PH9000QT	1.500,00	18.000,00	
2	10300-APARELHO DE DVD	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL	D15	159,00	159,00	
3	10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE	7,00	UNID	Classificado	CADENCE	AQC	120,00	840,00	
4	10376-BEBEDOURO/PURIFICADOR	2,00	UNID	Classificado	MASTERFRIO	MF40	760,00	1.520,00	
5	10299-COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	5,00	UNID	Classificado	EVEREX	I3	2.300,00	11.500,00	
6	10304-COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)	1,00	UNID	Classificado	ACER	E5731	2.300,00	2.300,00	
9	10303-NO BEAK (COMPUTADOR) POTÊNCIA	2,00	UNID	Classificado	RAGTECH	EASYWAY	750,00	1.500,00	
10	10298-PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW	1,00	UNID	Classificado	EPSON	X31	2.600,00	2.600,00	
11	10305-TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M	1,00	UNID	Classificado	TELASTECH	TTO2	690,00	690,00	
12	10306-TELEVISOR EM LED DE 42" HDMI	2,00	UNID	Classificado	BAK	BK43	1.800,00	3.600,00	
Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES									
1	10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM	19,00	UNID	Classificado	RCH	RA30	350,00	6.650,00	*
2	10309-ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS, AÇO /	1,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	PSR2	590,00	590,00	*
3	10307-ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA	1,00	UNID	Classificado	RCH	RA400	520,00	520,00	
4	10310-BALDE A PEDAL (POLIPROPILENO,	12,00	UNID	Classificado	PLASUTIL	50L	60,00	720,00	
5	10311-BALDE LIXEIRA EM AÇO / FERRO	1,00	UNID	Classificado	PURIMAX	10L	70,00	70,00	
6	10312-BIOMBO TRIPLO COM RODÍZIO EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	ARTMED	31-A	360,00	1.080,00	
7	10313-CADEIRA (AÇO/FERRO PINTADO,	27,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	UNI5000	65,00	1.755,00	
8	10315-ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO	6,00	UNID	Classificado	ARTMED	153	190,00	1.140,00	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	RCH	ED30	150,00	750,00	
10	10316-LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM	17,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	LN3L	180,00	3.060,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	10320-MESA DE ESCRITÓRIO (BASE EM	7,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	ME120	180,00	1.260,00	
12	10317-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	MRD120	200,00	200,00	
13	10319-MESA PARA COMPUTADOR (BASE E	1,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	ME120	230,00	230,00	*
14	10318-Mesa para Impressora (aço/ferro pintado,	1,00	UNID	Classificado	UNIMOVEIS	ME80	75,00	75,00	*
15	10321-POLTRONA HOSPITALAR - ESTOFADA -	4,00	UNID	Classificado	ARTMED	2BO	740,00	2.960,00	

Lote: 3 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

10	10337-CARRO DE CURATIVOS EM AÇO	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART231	900,00	900,00	
----	---------------------------------	------	------	--------------	--------	--------	--------	--------	--

Total da Proposta: 64.669,00